

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Счет действителен на дату оформления. При оплате счета позднее даты оформления количество и цена на товар могут быть изменены поставщиком. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

ООО ТД "Сима-ленд"



QR код для оплаты

БИК 046577403

ИНН 6679104850 КПП 667901001
Екатеринбург г, Черняховского ул, дом 86, оф. 44
40702810907000001255

ЕФ АО "СМП БАНК" Г. ЕКАТЕРИНБУРГ
30101810865770000403

Счет на оплату № 1832485 от 08 мая 2023 г. Договор № 1 587 473 от 09.05.2023

Поставщик: **ООО ТД "Сима-ленд", ИНН 6679104850, КПП 667901001, 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, дом 86, оф. 44, тел.: (343) 278-67-00**

Покупатель: **ФОНД "ФОНД ИДЕЙ И ИНВЕСТИЦИЙ РЫВОК", ИНН 6732165185, КПП 673201001, 214004, Смоленская область, город Смоленск, ул. Николаева, д. 47, кв. 2**

№	Штрихкод	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма (без скидки)	Скидка (наценка)	Цена (со)	Сумма	Объем, дм3	Стоимость доставки
1	6900011427305;	1142730	Коврик туристический с фольгой, р. 180 x 60 x 1 см, цвет синий	10	шт	295,00	2 950,00	575,00	237,50	2 375,00	135,000	
2	4604334007276;	2475735	Тренога №8, двухместная, 90 см	1	шт	1 140,00	1 140,00	270,00	870,00	870,00	18,366	
3	4627122727590;	2865171	Туалет дачный, h = 35 см, без дна, с отверстиями для крепления к полу, чёрный	2	шт	520,00	1 040,00		520,00	1 040,00	87,043	
4	2000045835238;	4583523	Чайник, 3,5 л, без деколи, индукция, цвет коричневый	1	шт	1 069,00	1 069,00		1 069,00	1 069,00	13,662	
5	4660042304014;	4856656	Тарелка «Следопыт», d=15 см	2	шт	85,00	170,00	40,00	65,00	130,00	1,470	
6	4620004070081;	522824	Тренога «Фиеста» костровая, 95 см +/- 5 см	1	шт	370,00	370,00	80,00	290,00	290,00	3,420	
7	6900053852912; 2900053852916;	5385291	Палатка туристическая SANDE 2, р. 205 x 150 x 105 см, 2-местная, однослойная	2	шт	1 979,00	3 958,00	718,50	1 619,75	3 239,50	19,285	
8	6900053852943; 2900053852947;	5385294	Палатка туристическая SANDE 3, р. 205 x 180 x 120 см, 3-местная, однослойная	1	шт	2 629,00	2 629,00	434,50	2 194,50	2 194,50	13,413	
9	6900053853001; 2900053853005;	5385300	Палатка туристическая ДАКОТА 4, р. 210 x 240 x 140 см, 4-местная, двухслойная	1	шт	4 650,00	4 650,00	850,95	3 799,05	3 799,05	20,736	
10	4627127230231;	7442036	Туристический котелок 9 л, нержавеющая сталь 7442036	1	шт	1 729,00	1 729,00		1 729,00	1 729,00	23,328	

19 705,00 2 968,95 16 736,05 335,723

Всего к оплате: 16 736,05

В том числе НДС 20%: 2 789,35

Итого НДС: 2 789,35

Всего наименований 10, на сумму 16 736,05 руб.
Шестнадцать тысяч семьсот тридцать шесть рублей пять копеек

Согласование Заказа по данному Счету и/или оплата данного Счета подтверждает принятие Покупателем всех условий продажи и приобретения товаров, размещенных на сайте www.sima-land.ru

Руководитель

должность

подпись



расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

расшифровка подписи